

---

# Haniel Capital ApS

**CVR-nr.: 37583138**

Gothersgade 27  
1123 København k

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/05/2023**

---

**Haniel Møller**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Haniel Capital ApS  
Gothersgade 27  
1123 København k

CVR-nr.: 37583138  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

**Revisor**

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Else Sørensens Vej 30, 1  
2610 Rødovre  
DK Danmark  
CVR-nr.: 63778710  
P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering og finansiering

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. 257.186, som ledelsen anser for et tilfredsstillende resultat.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-4.320</b>	<b>-4.725</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-4.320</b>	<b>-4.725</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		264.720	248.113
Andre finansielle omkostninger		-4.164	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>256.236</b>	<b>243.388</b>
Skat af årets resultat		950	1.040
<b>Årets resultat</b>		<b>257.186</b>	<b>244.428</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		257.186	244.428
<b>I alt</b>		<b>257.186</b>	<b>244.428</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		541.432	276.712
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>541.432</b>	<b>276.712</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>541.432</b>	<b>276.712</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		43.055	0
Tilgodehavende skat		950	4.285
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>44.005</b>	<b>4.285</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>44.005</b>	<b>4.285</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>585.437</b>	<b>280.997</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		491.432	226.712
Overført resultat		-22.724	-15.190
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>518.708</b>	<b>261.522</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	15.475
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		62.729	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>66.729</b>	<b>19.475</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>66.729</b>	<b>19.475</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>585.437</b>	<b>280.997</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	226.712	-15.190	261.522
Årets resultat		264.720	-7.534	257.186
Egenkapital, ultimo	50.000	491.432	-22.724	518.708

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Nettoopskrivninger primo	226.712
Andel i årets resultat jf. note	264.720
Nedskrivning	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>491.432</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>541.432</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Haniel Jewelry ApS, København	100%	541.432	264.720

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Haniel Jewelry ApS og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Skatten andrager 76.314 kr

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0